РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕМЯЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   15.10. 2021 г.  № 4-76
с. Семячки
О подтверждении полномочий депутата Семячковского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва Демьянова А.Н.
Заслушав доклад председателя Территориальной избирательной комиссии Рудакова Вячеслава Михайловича, содоклад председателя (члена) мандатной  комиссии , в соответствии с Законом Брянской области от 26.06.2008 № 54-З ««О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», Уставом Семячковского сельского поселения, на основании решения Территориальной избирательной комиссии Трубчевского муниципального района от 20.09.2021 № 11/3 «О регистрации депутата Трубчевского районного Совета народных депутатов шестого созыва», Семячковский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Подтвердить полномочия депутата Семячковского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва Демьянова Александра Николаевича, избранного по одномандатному избирательному округу №8.
2. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом Семячковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Семячковского сельского поселения.
Глава Семячковского
сельского поселения                                                В.И.Самородов